Einzelbatterieleuchten-System CG Line+
CGLine+ Web Compact Controller
CGLine+Web Compact Controller
mit integriertem Webserver
Maßangaben in mm
2 J O mm
D
O □□

Sicherheitsbeleuchtungssystem
Schnittstelle
Bestellangaben
Typ
CGLine+ Web Compact Controller
Zubehör
Typ
CGLine+ PC-Software
288 x 203 x 60 mm
Wandmontage
3,5 Zoll-TFT-LCD-Anzeige (320 x 480 Pixel)
230 V AC, 50/60 Hz
< 4 W im Standby-Modus, < 21 W bei Volllast
max. 2,5 mm2
0 °C bis +35 °C
0 ° bis +35 °C
IP20
CGLine+ Überwachung und Verwaltung
Eingebetteter Webserver
Lieferumfang des Gerätes
Wandmontierter Controller mit LCD-Anzeige
und Keypad
Lieferumfang des Gerätes
auf CD-ROM
Bestell-Nr.
L02.100761
Bestell-Nr.
L02.100605
Der CGLine+ Web Compact Controller dient zur Optimierung der Überwachung und Wartung von
kleinen und mittleren Notlichtanlagen. Das Ergebnis ist maximale Sicherheit, eine Verbesserung der
Wartungsabläufe und eine Reduzierung der Betriebskosten.
Notlicht + Notstrom
Seite 1/1© Copyright bei ALMAT AG, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
09/2018 Technische Änderungen vorbehalten
ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
09/2021_Technische Änderungen vorbehalten DB_Einzelbatterieleuchten-System CG Line+_DE
1
2
3
7
4
5
6
Einzelbatterieleuchten-System CG Line+
CGLine+ Web Compact Controller
Notlicht + Notstrom
ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
09/2021_Technische Änderungen vorbehalten DB_Einzelbatterieleuchten-System CG Line+_DE
CGLine+ Web Compact Controller: mit